MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2021
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO PURUS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI ALTO RIO PURUS,

referente ao Processo Seletivo 002/2021, torna público a relação da classificação final dos

candidatos avaliados em processo seletivo. Importante lembrar que o candidato deverá ficar atento

a publicação de edital de convocação.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS AREA DE SELEÇÃO TOTAL

1º ANALIA OLIVEIRA DOMINGOS KAXINAWA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 40

2º ELISANGELA LOPES AUGUSTO KAXINAWA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 29,8

3º PEDRO CRUZ VENÂNCIO JÚNIOR AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 22,8

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS AREA DE SELEÇÃO TOTAL

1º ALEXANDRE DE ARAUJO LIMA TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES 28,8

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS AREA DE SELEÇÃO TOTAL

1º LUCIANA DE SOUSA CORDEIRO RODRIGUES TÉCNICO EM QUÍMICA 41,4

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS AREA DE SELEÇÃO TOTAL

1° ODAIZA BANDEIRA DE ARAUJO GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 39,62

2° THAYTTO MELO DE CARVALHO GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 39,48

3° EDIVAGNO PAIVA DA SILVA OLIVEIRA GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 33,9

4° WILMA FURTADO NOGUEIRA GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 33,6

5° JOSÉ MARIA NASCIMENTO VIEIRA GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 32,92

6° GLEISON AGUIAR DA SILVA GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 31,12

7° VALDEMAR MATOS PAULA GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 29,84

8° MIZAEL PAIVA LOUZADA GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 29,2

9° HERCULES MARCOS MENDES GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 28,2

10° ELYENAYRA NOGUEIRA PINHEIRO GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 26,82

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

11° KARIANNY UCHOA DE SOUZA GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 26,08

12° MANOEL FERREIRA SILVA GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL 15,2

Rio Branco do Acre, 01 de abril de 2022
COMISÃO de SELEÇÃO